

# پوست اندازی با شرایط جدید! پینگ پنگ ایران به جمع غول هارسید!



فدراسیون و تلاش های رئیس، دبیر و دیگر اعضای فدراسیون است. همچنین حاصل تلاش هیأت های استانی و مربیان سراسر ایران است. در واقع همه کمک کردند تا مادر دسته یک جهان قرار بگیریم. این پیروزی را باید به همه جامعه پینگ پنگ تبریک گفت.

لطف الله نسبی در مورد حرفان ایران در مسابقات تیمی قهرمانی جهان نیز می گوید: بازی های سخت، پر فشار و پراسترسی انجام دادیم.

بعد از باخت مقابل قزاقستان تیم از لحاظ روحی در شرایط خوبی نبود و باخت بدی مقابل قزاقستان داشتیم. باید تیم را جمع و جور می کردیم چرا که آمریکا تیم خوبی را راهی مسابقات کرده بود به ویژه کاناک، بازیکن آنها بسیار آماده و سر حال و با برنامه پشت میز آمده بود. خوشبختانه توانستیم تیم را جمع و جور کنیم و آمریکا را شکست دادیم. بعد از پیروزی برابر آمریکا امیدوارانه تر به رقابت های بعدی نگاه کردیم.

سر مربی ملی تیم پینگ پنگ در پاسخ به این سوال که کدام یک از ملی پوشان، ستاره مسابقات تیمی قهرمانی جهان بود؟ تصریح کرد: همه بازیکنان زحمت کشیدند. چه آن هایی که بازی کردند و چه آن هایی که بازی نکردند، تمام ملی پوشان در این موفقیت سهیم هستند چرا که در جایگاه خودشان عالی بودند و مسئولیتی را که بر عهده داشتند به خوبی انجام دادند. از همه آنها تشکر می کنم و امیدوارم در رویدادهای آینده هم موفق باشند. لطف الله نسبی در باره برنامه تیم ملی برای حضور در بازی های آسیایی جاکارا تا نیز، گفت: دو هفته دیگر به مسابقات هنگ کنگ می رویم بعد از آن عازم چین هستیم. تدارکات خوبی برای بازی های آسیایی داریم و آن جانشان خوبی است تا کارهای غیر مترقبه انجام دهیم، حالا باید ببینیم در بازی های آسیایی راکت به دستمان ما چه می کنند و به اصطلاح چند مرده حلاجند؟!

پینگ پنگ ایران در مسابقات جهانی سوئد، آنقدر خوب کار کرد که توانست به جمع تیم های دسته اولی دنیا برسد، این تیم متشکل از نیما و نوشا (عالمیان)، افشین نوروزی، امین احمدیان و میعاد لطفی در دور مقدماتی بر تیم های پورتوریکو، آمریکا اسپانیان و لوکز امبورک چیره شد، بازی با آمریکا در هالستاد سوئد نفسگیر بود، تیم ایران با چهار برد و یک باخت به عنوان تیم اول گروه هلند راه سه صفر مغلوب ساخت و در گام بعدی در مارآنتی تماشایی سه بر دو از سداو کراین گذشت او کراین یک بازیکن پر قدرت چینی داشت که نوشاد عالمیان او را شکست داد تا در سایه پیروزی افشین نوروزی، راه صعود به جمع ۲۴ تیم اول دسته یک جهان را هموار سازند و بازی پایانی گروه دوم ایران ۳ بر دو مغلوب مجارستان شد اما مجارها از ایران دعوت کرده اند تا اردوی مشترکی را با راکت به دستان ایرانی برپا کنند. صعود ایرانیان به جمع تیم های برتر دنیا بازتاب خوبی داشت، این اولین بار بعد از انقلاب است که ایرانیان به پیش از آن پینگ پنگ دنیا می رسند، محمود نظری دبیر فدراسیون پینگ پنگ در تشریح موفقیت به دست آمده در سوئد به دنیای ورزش گفت: لطف الله نسبی مربی تیم کوچینگ خوبی داشت عالی کار کرد با آقای محمدرضا الماسی مدیر تیم های ملی که همراه گروه نبود اما نقش مهمی در ایجاد همبستگی ملی در پینگ پنگ داشت، این همکاری ها و حضور بسیار موثر آقای کارواشی انرژی مثبتی را به اردوی ایران تزریق کرده بود، در بخش بانوان خانم کیوان مربی تیم و بازیکنانش در دسته دو مانده اند که این خود باعث خوشحالی است، مادر پینگ پنگ راه دشواری داریم چون هم تیم های دنیا از بازیکنان چشم بادمی استفاده می کنند اما ما با آنها به نیر و های جوان و سختکوش ایرانی امیدوارانه به پیش می رویم، کارمان سخت است ولی ناامید نمی شویم، از سوی دیگر سر مربی تیم ملی ایران نیز از پوست اندازی در این رشته می گوید: پوست اندازی پینگ پنگ ایران مرهون برنامه ریزی خوب

## مربی مقدونی برای کهکشانی های هندبال



بودند که هر یک تاثیر گذاری خاص خودش را داشت، مرحوم ولادیمیر سروری که یک ایرانی اصل رانده شده از روسیه بود گامهای مهمی در دوران فتح هندبال ایران دانست و یوری حکیموف که او را نابغه هندبال جهان می خواندند، مهم تاثیرات زیادی مثل ایوان بوگانیوف والیبال در پیشرفت هندبال کشور ما است، اما اینک که در آستانه بازیهای آسیایی جاکارا قرار داریم مهم در اختیار گرفتن تمام موجودیت هندبال است و سپس داشتن بازیهای تدارکاتی، تاکتیک ها در هندبال خیلی تفاوت ندارند، مهم تر تیم و تقویت شرایط روحی، روانی تیم و سازماندهی ستارگان ایرانی است که در تاریخ ورزش ایران بی نظیرند، براساس آخرین اخبار سعید حیدری را (گلبن تیم ملی) قرار دادش با دینامو بخارست تمدید شد و محسن بابا صفری دیگر سنگربان ملی پوش بار دیگر در دینامو بخارست ماند اما برادران استکی از دینامو جدا شده و به تیم چه اس ام رومانی پیوستند، امین یوسف نژاد از اسپرانس تونس جدا شده و به لورن سوئیس پیوست و پویانوروزی ظاهر آدر بوندس لیگای بازی خواهد کرد، خوب به این گروه اگر سیدعلیر ضاموسی را هم اضافه کنیم یک تیم کهکشانی خواهیم داشت که انتظار همه حداقل نایب قهرمانی بازیهای آسیایی است.

زوران کاستار اتویچ سر مربی تیم ملی مونتنگرو هدایت تیم ملی هندبال مردان ایران را بر عهده گرفت کاستار اتویچ قرار است علاوه بر تیم ملی بزرگسازان بر روی تیم های جوانان و نوجوانان ایران نیز نظارت داشته باشد.

این مربی اهل مقدونیه در سال ۲۰۱۴ با تیم باشگاه الجیش قطر قهرمان آسیا شد و با همین تیم نیز در مسابقات قهرمانی باشگاه های جهان به مقام چهارم رسید. کاستار اتویچ ۵۶ ساله در سابقه خود، سرمربیگری تیم وادار مقدونی را دارد که به قهرمانی اروپا هم رسیده بود، علیرضا رحیمی رئیس فدراسیون هندبال می گوید: دستیاران زوران را کمیته مربیان انتخاب می کند و من دخالتی نمی کنم، می خواهم همه این واقعیت را لمس کنند که هندبال قهرمان به فرنیست و کمیته ها نقش مهمی در تصمیم سازی دارد، اما کمیته فنی نداریم چون وقتی یک مربی قوی و بزرگ داریم نیازی به کمیته فنی نداریم، به این ترتیب هندبال دوران جدیدی را با یک مربی جدید آغاز خواهد کرد، پیش از این شاید نزدیک به ده مربی خارجی چون اشتوان بالن (مجار) ولادیمیر سروری، راسم علی اف و کازالسوف (آذربایجان) یوری کلیموف (روسیه)، عرفان (کروات) و ماچک با هندبال ایران کار کرده